АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛШНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.202з J\ъ 20
станица Казанская

Об утверждении перечЕя муниципального имущества Казанского
сельского поселения Кавказского района, предназначенного для переДачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим
<<Налог на профессиональный доход>

В целях оказания имущественной поддержки субъектам м€}лого и
среднего предпринимателъства, самозанятым цражданам на территории
Казанского сельского поселения КавкЕLзского района, в соответствии с частью
4 статьи 18 ФедерЕLIIьного закона от 24 июля 2007 года J\b 209-ФЗ (О рЕtзвитии
маllого и среднего предпринимательства в Российской Федерации) и Порядком

формирования, ведениrI и обязательного опубликования перечня
муницип€шьного имущества Казанского сельского поселениrI Кавказского

района, предн€lзначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам м€Llrого и среднего предпринимательства, организациlIм,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€tllого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивиду€lльными
предпринимателями и применяющим специ€tпьный налоговый режим <<На-гlог

на профессионЕuIьный доход>), а также порядка и условий предоставлениrI в

аренду включенного в него муниципапьного имущества, утвержденного
решением Совета Казанского сельского поселения Кавказского района от

1.

сельского
владение

17 декабря202I года Nч8, п о с т а н о в л я ю:
Утвердить переченъ муницип€tпьного имущества

поселения Кавказского района, преднЕIзначенного для
и (или) в пользование субъектам м€tлого

предпринимательствq организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не
являющимся индивиду€lJIьными предпринимателями и применrIющим
специалъный нzшоговый режим <<Налог на профессиональный доход)
(приложение).

казанского
передачи во
и среднего

ffi

2. Опубликовать настOяIцее постанOвJIение в устанOвленнOм II0рядк0 и

рЕвместить в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>> на

официалъноМ сайте администрации Казанского сельского поселени,I

официального

опубликования.

главаказанского сельского
посеJIения Кавказского района Е.А.Шильк

(€l
*|
ol
dlqI
оl
rrо
Ео
dй
ф
g
к
*о
Бlc)lOlo

|н
lо
lrilо
lb1l()lд
lБl()
lяlolb(I()llЁl(d
lHlv
l-lýlEflc3lalHl()lýlElý
l>lE{
l<

оою
tl

о
о.у
Ёь
б
о
(ý
со

ч
tо
Ёо
)ý
(€р

lчlOlc)ldlчlф

lч
ldlo
lý4l.-
lýdl()lol(d
lE{lo
lElOl(Ёlo
lьZl"
lý
lH
lc,Ilrп
lcn I

бJ

д
Ф
сdн
о
ь(

ччн
бн(dнrл
(с
до
ý(

Е
F
о
о

о
I

о\
l

ta)
C.l

l
са
о\

юф
ф

L

,Б

Е
@
ь
Ф

_!aс
Ф
N
ФlZ
ЕЕ
Ф

Фll
xllol
Фld{ol
Fl
9lEl
!Sl
зlбl
>I
o,1
ol
€i
Il
Sl\lбl
.0l

ыдlql
Фl
l-|бl
ElSl
Tlsl
o.1
El{
Фlol
Tlбl
:zl

oj
Фld
trf,
olEl\l.rl
SlJi
бlо]
l-|
Olsl
-lSl
El
trf,
Фl\|эl
чl
Фl
о]

-\z
aлс
Ф
Nб
-!z

I

Е
io
Ф

ii
_с

rr

о
Ф

(d
Фо
Фz
(dн,Л

о
Ф9цб
д
Фон
F

о

Фн
0)
ь].

о
E{
он
Фо
р
н
ý4

он()
Фо

Фднон
с)
фн

F
св

н
5ý
ЕЕýф
*.ntr а.;odtrF<
*о

-чij
bj 0)
Ёiт.н
Фе

(ý

о.9
о
Фн
а
0)
zо

ндн
н
ý4(6
н
оч

дн
о
н

о
Е

E-iч
Фн
о)
о
Ф)

к

^.нý
нЕ

Ё gE
цiý 0)
нvа
ён(Y)

Е вёАо=Ы:Х 9 G
ЁЕ н Е
: ё ЁL
,Е, l-iФ

ЕЕЕФ

ýьЕЕijEбE
Е.Е fr н
ёЕэЕ

*i
l.{

сdq
g}ц
ФА
о
ь(о

ооод
lчн
Фдюьо
Qo(ýф
фс))ý9оtr:Ё >,
яz
9;Fz
*н
а9
одýн
БрEt)(ЁФ
t<н
QоооУо
ý-)ý;ЕнЕ
аФоtrнФ
ar' (d,х о-он,
)ýя
29о

оЕ8Ео{6
ноо!ЁФн
аЕ
о4

oj с)riEнс}нц.
Е(d

Ндо 'Е'ýýФЕlrl 0)

ЕЕо,Фoq
оо
ЁаБо
Е.рФ|iк9оцеБ
оgоА|t 0)н цЁ(€
tч l-(ýа,
l'-Lo

цоЕо
сб
F1д
ь4
Ф

(.)
ts
Фо
н
с)очо
gн
Фо
ФоЕо
(Ё
(n
сd

ь4

к

Фдо
с)(Ёаtoо
оlr
Фо
фба
tr

I

*

юь
li
Ф

(d

о
Фz
свн

х
ц

,-t

о9
0)

lJi

d

lr
rr
Ён

}*l

2

Ф

л
ф

-

д
д

Ф

9
z

Ф
2

z
tr

Ф
F.
сq
z

Ed
Ф

Е(2
д

ц,
сп

Ed

д

lJEфа
Е : tsllЁ-а-LYil
- li i.lц9tstslir ь ЕЁqJ с{) itrсЁ;Ёxlýrлпivэо9аiЧо=а:Еýz
=ýсq_Ё i1

=tнdý
;рц
d;l
ЕЕЕчYlxv*о9ai_ilbYl

=Д с"')
iзý
^ОдLбл'v

Ен_ioбilx)ýнЁ
Е.ý зоýБIrE9)

i

Е аЕ
цэЁbY zi</ \у iдЁл,Е
я-lд аtrзп F(ЕR

tтlБФq)Е ЕRзн ч i8ЕlФчо)Е ?ýЕчпtr9аi
! лл:*Е=о9аý

ЁЕ9
*Еэ
ЕЁн
оЁЕ
!дФу\о о
Ё аЕ
ý ЁЁ
Ёý}
-llч9lдзY
ts=ý.нЕ 9!,п Ц
2lJý'ý'trоЧ>ъ
lr Ёr lJrоуьEýt.
сЁiа
- ll l-

ýкн--Е dg?Ё

Ol
c{l

*l
dol
:l
o{lOl
c]l
c{lOl
dl
?l
ol

оkочоЕфсdtsс) ;лJvьV rH

ч,ЁЕо.
ýо
свoо-хН'ооq
FlчницJн Ё цS|i1 зý

нх нъ
г] о- Di

5н Е Е
='ri Н Ф

л
Е=фl<l_i онч/ЕaKl=

ЕЕv нt-r н
Фо

|--I
0

э
Ф
Бs

s
Е
Ф
Фо
q
о
S

I
Фq
Фо
о
{
Е

-(6
л лл ý < рgý Е ý S s }Е
0 в 0;0 р 3€-{ЕýбЕ9о

; Ё Е ý ýа Е r'ф
о.

о

о
оЕ,по o]

,Z
о

gЁ'ЕЕеiЕаэ
цЕБ:ЕЕt;Е
Е Еý s Ё Е gаi
ý,кЁЕgнЕ93
-oJ( >,*
о
f-)s
=!9!л
ф;Ут<лiцuп
=UfхF9 б Ё ао
= 5 >,о

Хс
ьý
cLO

9,
- f х

6 Ё Я Ёз
Б Е qb - ф

Ф

Ноа
oEk:Ео-
ч;la

dd

ý9
F!

о Боs л- - й ý.
:Е)-Еоко9_;=el-<HEJ
хU=л=}d)-

sýЁЕЕВ8Ё
О.jОЁОLчЕ

=
ЁЁ Е Е }Е "+- Ь,Ё

фл

\о

оо
одо
О+оБФtrооуооо
Фб
у.

ЕавЁЁЕвЁвв

(€
о.

YоФ
(d
u
фбу

о

ФЁй*
qЁ ё &
sоо;.Ф o.v

о
9,=ydха
о
а.у

Ф

о
Фоý.о.Б 0Etro д.'tr'о-оо

Ёiоо

\Y'аi5i

-'to
U.dф-

аiу Б
Е9бц

оф4Е
dФ!ч>л(/F;r5* о ьо

-,Е , Ё, : Д

*Ёр ЁЁ Е Е i Е }ал*_ф
=!|,<_Yб-sýF
я }аЕ Ё ;aЕiE ч

ý л* ýd - ф 5Ф-

N

<ъ

FЕ
0
Е
э:
в

Е

tsт
о

э

ь

Е

Е

vý,

Еч 9 *'i
fФidФ

!qФiфФ о < *оцFФц
оо

^id-ts5пЕiвфtйффяаЁ
iочоо5
5i*639
d *У д с оt *с 9 Ё -

Фdфф

-J)ý
h9iitr;
й*tЁЕЕвэ,i,+€igЕdx;9 s т,л==<ф9>

ЕЕЕЕЕЁg*g *

чвэlёlхэ!: Е Е F*,I-
d Е q о L d; а

=-t;эФ<ýЕеR"Еа

В ,=-,iE,^
вlнЁ,i*Е:Еui9яяа9ёааЕФцйЫýс9ЕзЁЕБ8Ё9ý+ '"- о Б

ЁЁЕаiЕЁеЕЁЁзЁаЁ;тFа,!,irl,;ЧrЕеЕ:а*

ЁаЁЁЕЁЕьЕЁЕЁýвЁЕ
l:
E9,i - i

Ёq;о-<

э

trФ
о_
>а

=

kвёр5Еi9\Ь:aч

Е

.l
ts BlЕ bl
x9l
Ёэl
ý El
d El
ф Фlь El
* ElФ tslF ol
ý ol
ý Бl:с olý о|
о Фltr ol
ýeltr Фl
р El9 ýlЁ =lФ *lвЁl_ Е|
eBlо -l
dal
2 йl

k E{l
Ч xl
>tlофлýБтьЕ9э
хФ
=dlý Е

19 9l( ь
lа -
lE Е
lb ýlo оlEd ts

lB. Бltr аlлсlE рla о
lE *
lo 8.l5 о
lE r

le р
lФ о

lcE

бр
лс0

ý.
бч
=ý:Ф
ga
QЕЕфtrоофц_
офоФ
о9kё

вРеББ9
ю>,

ý=ясЕйЫбаоо
ЕчR

ф

dOo

!9

Ф
d
Фо
Ёо

ао
а
Е{

Фоd

Ф

-r]

L

Ф

оф
оо

i)5ФФ:f:
-ll 8-ýбоозýочл
оsdg*>
фý>

Ё а,*
во">.bdOаsо
зФгозФ
9d=

(Jd

д
о

d
\оо
фdо

tsаga>
dЕ,дс*ЕзЕ Е Е
бgх>(
ýd-ЕР

o{

цо

Ф

оdоФ
оФ

о

"&ЕЕNФьо!=лО
оа-aQэб?

о
N

Е
Фýфо
Ф-5!Y
>р
<б

>t

оХ
IчФ,s

оБ
о
р

а
d

I)Iэ<tgо нэr(ошоUсеd l^IodoJo, (3н) а

'вяJэuь,{ оJонqшэиJаL эlJэиь шоI s 'вsIсэтп,{Wи

оJои]иу(иаtsэI] uJraago dоиtон цrчаоdrэеЕеу

фcl

вхэ,{пIчs Yo,I rol

чrэЕоу{'srd€I/{ бl

вJэь,( BDIac.go эиIl€(онэиlион N

(ииьиrrеlr иdш)

)IBlIE цlчнноиПвdrси,lаd иIsIIноsJсdвtr{соJ
N

эони'lsrнаrпl,{fuсни'чdurнэsни
'9вJэЕэdс эI9HJdoUoHudL'иrgонвJск

'IsW€инехаr!'IsнишеW'оинusоЕ,tdоgо :шиJ
N

ф

о
I

Fi

о
z

оý

хд
нЕ

rд

аЕ
аi
ilФ

fя

YýОю

Ё9
боо*фЁ
!jE

од

trФ
оtr
ý

о

ts

оd
ts

Фо

q

о

n

tsЕ
t>

а

о
L

Е

о

Ё9
а>
Ф:
Е

Е

о

Е

ЕUФtrЕд
9:
о9
!=

tsvýо
>к

Ф

с€

ло
9Е.9оёц
06)iоб
о9r- lЧ

2ц
йьZ
ёýнЕ(ýtrдФссо
titr